Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
SegundaFeira, 16 de Março de 2020  Edição nº 261

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: F9C89790C0-B940A2802A-448C909E1 4-90B1 61 29E3

- RESOLUÇÃO Nº 04/2020: "Dispõe sobre aprovação do Relatório Anual de Gestão RAG
201 8 – da Secretaria Municipal de Saúde e de Érico Cardoso."

Nº de autenticação: F9C89790C0-B940A2802A-448C909E1 4-90B1 61 29E3

SegundaFeira

16 de Março de 2020

Edição nº 261
Érico Cardoso - BA

Rua Joaquim Domingues de Almeida nº 4 – Centro – CEP 46180-000
Telefax: (077) 3677-2251

Érico Cardoso - Bahia

RESOLUÇÃO N.º 04/2020

Dispõe sobre aprovação do Relatório
Anual de Gestão RAG 2018 – da Secretaria
Municipal de Saúde e de Érico Cardoso.

O Conselho Municipal de Saúde de Érico Cardoso, em Reunião Ordinária
realizada em 13 de março de 2020, por unanimidade de seus conselheiros
presentes,

RESOLVE:

Art. 1.º - Aprovar o RAG 2018 – Relatório Anual de Gestão referente ao ano
de 2018 da Secretaria Municipal de Saúde de Érico Cardoso - Bahia.

Assino e HOMOLOGO a presente Resolução do CMS/Érico
Cardoso n.º 04/2020, com fundamento na competência
estabelecida pela Lei Federal nº 8.142/90 e demais disposições
em vigor.

Erico Cardoso, 13 de março de 2020.

Geremias dos Santos Almeida
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

		2020-03-16T16:34:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO